

第 36 回 人口・社会統計部会 議事次第

- 1 日 時 平成 24 年 12 月 3 日 (月) 10 : 00 ~ 12 : 00
- 2 場 所 総務省第 2 庁舎 6 階特別会議室
- 3 議 題 住宅・土地統計調査の変更について
- 4 配布資料

資料 1 統計委員会諮問資料

- 1-1 諮問第 47 号 住宅・土地統計調査の変更について (諮問)
(承認申請書類)
- 1-2 基幹統計調査の変更について (申請)
- 1-3 申請事項記載書 (案)
- 1-4 実施計画 (変更後) (案)
- 1-5 平成 25 年住宅・土地統計調査単位区設定の指定調査区抽出要領 (案)
- 1-6 平成 25 年住宅・土地統計調査 調査票甲 (案)
- 1-7 平成 25 年住宅・土地統計調査 調査票乙 (案)
- 1-8 平成 25 年住宅・土地統計調査 建物調査票 (案)
- 1-9 住宅・土地統計調査 調査票新旧対照表 (案)
- 1-10 平成 25 年住宅・土地統計調査 集計事項一覧 (案)

資料 2 統計委員会諮問資料の参考

- ・ 諮問の概要
- ・ 平成 25 年住宅・土地統計調査の概要
- ・ 「諮問第 1 号答申 平成 20 年に実施される住宅・土地統計調査の計画について」(平成 19 年 12 月 10 日府統委第 26 号)における「今後の課題」
- ・ 「公的統計の整備に関する基本的な計画」(平成 21 年 3 月 13 日閣議決定)
(抜粋)
- ・ 住宅・土地統計調査結果の利用状況

資料 3 審議関連資料

- 3-1 審査メモ (総務省統計審査官室)
- 3-2 審査メモで示された論点に対する回答 (総務省統計局)
- 3-3 「諮問第 1 号答申 平成 20 年に実施される住宅・土地統計調査の計画について」(平成 19 年 12 月 10 日府統委第 26 号)における「今後の課題」及び「公的統計の整備に関する基本的な計画」(平成 21 年 3 月 13 日閣議決定)における指摘事項への対応状況
- 3-4 平成 25 年住宅・土地統計調査試験調査の結果

資料 4 その他

- 4-1 人口・社会統計部会構成員名簿
- 4-2 住宅・土地統計調査に係る審議予定